TERMO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 009/2023 - RETIFICADO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 116/2023

INEXIGIBILIDADE Nº. 029/2023

Constitui objeto da presente licitação o credenciamento, do dia 03 de julho até 28 de julho de 2023,

de pessoas jurídicas de para realização de serviços de práticas integrativas e complementares (PICS),

conforme resolução SES/MG nº. 8.374, de 19 de outubro de 2022, na sede do Município de Piranga-MG,

com fornecimento de materiais e mão de obra. A Prefeitura Municipal de Piranga- MG, por intermédio do

Presidente da Comissão de Licitações designado pela Portaria nº 060/2023, em exercício, torna público

para conhecimento dos interessados a retificação do edital, tendo em vista a realização de correções

necessárias no ato convocatório. Desta feita, o edital passa a vigorar com as seguintes redações;

Alteração 1, correção de erro material do item 3:

3.1 - Os interessados poderão se inscrever para o credenciamento do dia 03 de julho até 28 de julho de

2023, das 09 (nove) horas até as 17 (dezessete) horas, no Setor de Licitações, situado na Rua Vereadora

Maria Anselmo, 119, Centro, Piranga/MG – CEP 36.480-000.

3.2 - Será considerada credenciada, todos os interessados em apresentar os documentos relacionados na

cláusula quarta deste instrumento, a abertura dos envelopes e análise dos documentos ocorrera no 28 de

julho de 2023 ás 14:30h (quatorze horas e trinta minutos).

Piranga-MG, 21 de julho de 2023

Rafael Martins

Presidente da CPL